SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày      tháng     năm 2022

Biªn b¶n
   XÐt duyÖt n©ng lương trước thời hạn năm 2023
          Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;
Căn cứ Quyết định số 21/2017QĐ-UBND ngày 5/6/2017 về việc ban hành Quyết định nâng lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong việc thực hiện nhiện vụ đối với cán bộ, công chức viên chức và người lao động trong các cơ quan đơn vị thuộc thành phố Hà Nội;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
H«m nay ngµy 10 th¸ng 6 n¨m 2022 vµo håi 9h30 t¹i tr­êng THPT Trung V¨n. Héi ®ång xÐt duyÖt t¨ng l­¬ng trước thời hạn năm 2023;

Thµnh phÇn gåm:

	¤ng §ç M¹nh Thµnh
	HiÖu tr­ëng – Chñ tÞch héi ®ång

	Bµ NguyÔn ThÞ B¾c
	Phã hiÖu tr­ëng

	Bµ Vò Thuý H»ng

Bµ Hoµng ThÞ Liªn
Ông Nguyễn Ngọc Nam
Bà Phạm Thị Minh Nguyệt
	Phã hiÖu tr­ëng

Th­ ký héi ®ång
Chủ tịch công đoàn

KÕ to¸n kiªm tæ chøc c¸n bé

Héi ®ång xÐt duyÖt t¨ng l­¬ng trước thời hạn vµ tµi liÖu cã liªn quan cña toµn thÓ CB, GV, NV nhµ tr­êng (Cã danh s¸ch kÌm theo);

Sau khi häp xÐt, Héi ®ång xÐt duyÖt ®· xÐt ®ñ ®iÒu kiÖn cho 05 ®/c n©ng l­¬ng trước thời hạn. (cã tªn trong danh s¸ch).

Héi nghÞ kÕt thóc håi 10h30 ngµy 10 th¸ng 6 n¨m 2022.
                   Th­ ký                                                                           HiÖu tr­ëng
   Hoµng ThÞ Liªn

                   §ç M¹nh Thµnh